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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42924801Q

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit Shpiragu  Ndërtim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/202421/05/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   rruga e Gjuzëve, pallati nr. 6, njësia nr.12 
Kryemedhenj -Kavaje 1235
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Aktivitet në fushën e ndërtimit. Projektim dhe zbatim i 

veprave ndërtimore si vijon: ndërtime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/gërmime dhe sisteme dheu, tarracime 
terracash, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndërtime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndërtime terrenesh, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndërtim tjetër me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime, ndërtim ujësjellësash, etj. b) Tregtim me 
shumicë e pakicë të materjaleve inerte si beton, asfalto beton 
etj. c) Tregtimi me shumicë dhe pakicë i materialeve të 
ndërtimit import e eksport i tyre brenda dhe jashtë vendit për 
llogari të vetë shoqërisë si dhe të tretëve ku përfshihen inerte, 
gurë, gurë dekorativë, gëlqere, pllaka parafabrikate, llac, 
çimento, rërë, granile të fraksioneve të ndëryshme si dhe cdo 
material tjetër që nuk është përmendur këtu por përdoret për 
ndërtim. Tregtimi me shumicë dhe pakicë e cdo lloj pajisjeje 
dhe makinerie që përdoret në fushën e ndërtimit, etj. d) 
Punime karpentieri, hekurthyesi, murature, suvatime dhe cdo 
punim tjetër në ndërtim. e) Investitor në ndërtim. f) Shitje 
dhe dhënie me qera të ambienteve. g) Import-export dhe 
shitje me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, 
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artikujve industrial, mobileri, elektroshtepiake 

Bedri Çelmeta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 21/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturXhaferraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomorrMenzelxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shpiragundertim@gmail.com  
Telefon: 0683403947  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-289646-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29083711-98EB-41BA-B27D-292FD9C4E6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AA7DF7-E650-4672-99F0-5662DE3F28DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AD5CB5-4AEE-4411-A27B-AC5432303E78
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(i nëpunësit të sportelit)


